
A-Klasse Kompakt sedan



Hei Mercedes
Du kjenner følelsen? Du treffer et menneske og føler at du allerede har kjent 
vedkommende i en evighet. Slik er det også med A-Klasse. Dere tilbringer  
et par dager sammen ute på veien, så kjenner den til dine særegenheter og 
luner og hva du liker best og hva du slett ikke vil ha noe av. Nesten bedre 
enn du selv gjør. A-Klasse og du blir plutselig ett. For at du alltid skal kunne 
være slik du er.





Den står virkelig 
godt til deg

Alle linjene til nye A-Klasse går i en eneste retning: vår design-
filosofi om rene linjer. Flatene er enda strammere, og detaljene 
mer fremtredende enn noen gang. Stilig, ikke sant?







Er det noe vi kan 
gjøre for deg?

Det er bare det konnektivitetstjenestene våre handler om.  
Å gjøre livet enklere. Uten ledninger, uten nøkkel og helt uten 
bry knytter nye A-Klasse seg til alt du synes er viktig.



La oss snakke 
om tillit

A-Klasse kan varsle deg når det er fare for 
kollisjon, hjelpe deg med å bremse og foreta 
unnamanøvre eller til og med utløse auto-
nom nødbremsing.





A-Klasse
Med





Sikkerhet og assistenter

Komfortbelysning

Beskyttelsesinstinkt, nyeste versjon. A-Klasse kan til og med holde 
avstanden i inntil 210 km/t.1 Og minsker dermed avstanden til pre-
miumsegmentet. Det er ingen du kan stole mer på enn denne bilens 
sanser (for det har den faktisk). Selv ved høye hastigheter. Den akti-
ve avstandsassistenten DISTRONIC hjelper deg å holde trygg avstand 
til forankjørende. Den aktive bremseassistenten kan bremse på 
egen hånd i en nødsituasjon. Dermed kan du hele tiden føle deg sik-
ker og godt ivaretatt. Kan du forlange mer av en bil?

Sett farge på kupeen helt etter egne preferanser eller stemningen i 
øyeblikket. De 64 fargene i komfortbelysningen skaper fascinerende 
fargepaletter, blant annet i de belyste ventilasjonsdysene, dørene 
og instrumentpanelet.

1 Høyeste hastighet er avhengig av valgt motor.



MBUX utvidet virkelighet for navigasjon

Konnektivitet

Med A-Klasse får du se ting på en helt ny måte. For eksempel  
på veien. Ved hjelp av et spesielt kamera viser den området rundt 
bilen som film eller bilde på multimediesystemets display. Og  
det på en innovativ og informativ måte. Den legger til virtuelle ob-
jekter eller markeringer slik at det for eksempel blir enklere å  
finne frem til målet ditt. Med andre ord et system som er både intu-
itivt og intelligent.

I A-Klasse lades smarttelefonen din når du legger den i midtkonsol-
len. Dette skjer helt uten ledninger, og med Qi-standarden. Og best 
av alt: Takket være Near Field Communication (NFC) kobler du kjapt 
smarttelefonen til A-Klasse uten å måtte lete rundt i masse menyer.

Det går også som en lek å sende meldinger og bla gjennom kontakte-
ne. I A-Klasse kan du bruke smarttelefonen uten å holde den i hån-
den. Du kobler den til via USB, Wi-Fi eller NFC. Deretter kan du helt 
enkelt betjene nesten alle apper og funksjoner ved hjelp av touch 
control-knapper på displayet til multimediesystemet. Nesten som 
med tankekraft.



«Wrap around»-design Widescreen-optikk
Her sier et blikk mer enn tusen ord. Interiøret i A-Klasse har fått et helt nytt utse-
ende, og du nye visningsmuligheter. Ikke på ett, men på to displayer med høy 
oppløsning. Standardstørrelse 7 tommer. Om ønskelig kan du få ekstra store på 
10,25 tommer. Uansett hvilken størrelse du velger, ser skjermene ut til å sveve  
i rommet. Betjeningen er også svært enkel via ratt, touchpad eller berøringsskjerm. 
Sistnevnte er en nyhet og definitivt verdt å ta en ekstra titt på.

Kupeen til A-Klasse regelrett omfavner passasjerene. Overgangene mellom instru-
mentpanelet, midtkonsollen og dørkledningene er flytende og sørger for den  
behagelige «wrap around»-designen. Dette er like enestående som utvalget av 
dekorelementer og komfortbelysningen, som får alt til å fremstå i sitt beste lys.



Mediedisplay
Det fine skinnet gjør multifunksjons-sportsrattet til et elegant høydepunkt  
i kupeen. Som sjåfør drar du dobbel nytte av dette: Det som ser bra ut, må også 
føles bra.

Det høyoppløselige mediedisplayet kobler deg sammen med bilen i stort format 
(10,25 tommer). Det reagerer berøringssensitivt på dine kommandoer. Intuitive 
symboler forenkler betjeningen og øker konsentrasjonen. Estetisk nytelse på sitt 
beste: Når mediedisplayet kobler seg til det forstørrede instrumentdisplayet,  
får man en widescreen-førerplass.

Multifunksjons-sportsratt i skinn



Standardutstyret Utstyrsversjonen Style
Du får svært mye A-Klasse uten et eneste kryss på ekstrautstyrslisten. Her er det 
ikke noe knussel selv i standardutrustning. Aktiv bremseassistent og aktiv kjøre-
feltassistent sørger for den høye sikkerhetsstandarden som er typisk for merket. 
Klimaanlegget leverer ønskeklima.

Med utstyrsversjonen Style skiller bilen seg klart fra standardversjonen. Den har et 
mer ungdommelig og avslappet uttrykk innvendig så vel som utvendig. Her inngår 
ekstra elementer som 16 tommers lettmetallfelger samt eksklusive setetrekk og 
dekorsømmer i trendy farger som er spesialdesignet for denne versjonen.



Utstyrsversjonen Progressive AMG Line
Utstyrsversjonen Progressive gir bilen din et betydelig løft. En oppgradering  
som både vil være synlig og merkbar. Det betyr at designen og den moderne  
teknologien til denne premium-kompaktbilen vil oppleves langt sterkere fra  
alle synsvinkler.

Med AMG Line gir du klart uttrykk for performance. Fremfor alt sørger AMG- 
stylingen med spesielle front- og hekkskjørt for at bilen får et utseende  
som minner om AMG-modellene. I tillegg fremmes kjøreopplevelsen også av  
teknikken med et senket, sportslig oppsatt understell og direkte styring.



DYNAMIC SELECT
Kjør slik du vil. Med DYNAMIC SELECT kan du trykke på en knapp for å velge  
mellom ulike kjøreprogrammer som bestemmer egenskapene til motor, girkasse, 
understell og styring. Med modusen «Sport» blir kjøreegenskapene mer dyna-
miske, mens de i grunnprogrammet «Comfort» er mer avbalanserte. «ECO» gir 
derimot størst mulig effektivitet og sparer drivstoff og penger.

Kjøreprogrammet «ECO» støtter deg spesielt om du ønsker å unngå CO2 og  
skadelige utslipp. Setevarme og klimaanlegg opererer med redusert effekt, slik  
at du sparer verdifull energi. Med «Individual» kan du selv definere de enkelte  
parameterne. Du kan for eksempel gi motoren en sportslig karakteristikk, mens 
understellet har et komfortabelt oppsett.



Oppdag første A-Klasse med plug-in hybrid-teknologi
Den høyt utviklede teknologien til de nye motorene kommer til uttrykk gjennom 
økt effekt og bedre effektivitet. En viktig grunn til det er kombinasjonen av de  

nyeste teknologimoduler med mange enkelttiltak på detaljnivå. Dette er ekstra  
tydelig i A 250 e: den første plug-in hybriden i nye A-Klasse sedan.



Umiddelbar ytelse
En Mercedes-AMG er et tydelig statement. Et man kan oppleve med alle sansene. Noe man 
bevisst velger. Enten det er design eller ytelse, form eller funksjon: Alle våre biler uttryk-
ker lidenskapen for perfeksjon og performance i sound, stil og livsstil. Det å kjøre en 
Mercedes-AMG er en ekspressiv opplevelse. En man gjerne gjentar. En perfekt  
symbiose mellom performance og stil. Med en Mercedes-AMG er du garantert  
et kraftfullt og kompromissløst uttrykk. 

Tiden er inne for din AMG-opplevelse!

www.mercedes-amg.com





Tekniske data

Se mercedes-benz.no for mer informasjon om tekniske data.



Alle mål er angitt i mm. Målene som vises, er gjennomsnittsverdier. De gjelder for biler i standardutførelse uten last.

Mål

1547
1992

1372

1446

1400

1457

4419
7762729914

672

618
734

822

1327
541960

538

1024

518

1796
1567

1440



15-0421

Vedrørende informasjonen i denne brosjyren: Produktendringer kan ha forekommet etter at det redak-
sjonelle arbeidet ble avsluttet den 10.02.2021. Vi tar forbehold om konstruksjons- eller designmessige 
endringer, fargeavvik samt endringer i standardutstyrsomfang fra produsentens side innenfor leveringstiden,  
i den grad endringene eller avvikene er akseptable for kunden og selgerens interesser er ivaretatt. Dersom  
selgeren eller produsenten benytter koder eller nummer som betegnelse på bestillingen eller den bestilte 
kjøpsgjenstanden, gir dette alene ikke grunnlag for rettigheter. Bildene i brosjyren kan også vise tilbehør  

og tilleggsutstyr som ikke inngår i standardutstyret. Denne brosjyren er laget for internasjonal bruk og kan 
omhandle modeller og tjenester som ikke tilbys i alle land. Forhør deg derfor alltid med din Mercedes-Benz 
forhandler i Norge om bilens aktuelle tekniske og utstyrsmessige status her. Spør din Mercedes-Benz  
forhandler om siste og forpliktende status.
www.mercedes-benz.no

I over 20 år har vi hatt troen på sportens utrolige evne til å knytte mennesker sammen og motivere 
dem på en enestående måte. Vi har gitt millioner av barn og ungdom den nødvendige tilgangen  
til våre sponsorprogrammer, slik at de kan endre livet sitt på en positiv måte. Programmene vi 
støtter sammen med Laureus Sport for Good, baserer seg på FNs bærekraftsmål og er del av  
en spennende, stor, global bevegelse med mål om å endre verden til det bedre. Ved å kjøpe en 
Mercedes-Benz støtter du «Laureus Sport for Good»-organisasjonen.


